

Till samtliga klubbedare i Stockholms Schackförbund

Sedan 20 år har jag arbetat med Stockholms Schackförbunds bästa för ögonen vilket jag hoppas att du som klubbedare och medlem uppskattat. När jag tillträdde som ordförande hade förbundet knappt 2000 medlemmar, usel ekonomi, inga spellokaler och ett dåligt fungerande kansli.

Idag är vi närmare 10000 medlemmar, har nästan 2 miljoner i eget kapital, vackra schacksalonger, bra personal och stora evenemang i programmet.

Jag har nu blivit anklagad av nuvarande styrelse för oegentligheter vilket känns oerhört kränkande för mig som person och som dessutom allvarligt skadar förbundets anseende vilket är det sista jag önskar. Alla dessa anklagelser är felaktiga och grundlösa.

Den uppkomna situationen hade kunnat lösas internt om jag fått rimlig tid att försvara mig mot de oriktiga beskyllningarna. Eventuella missförstånd hade enkelt kunnat lösas. Detta hade förhoppningsvis medfört att de felaktiga anklagelserna dragits tillbaka och eventuell skada för förbundet hade kunnat förhindras. Att kalla till styrelsemöte med en dags varsel gjorde att jag inte kunde medverka på mötet. Resultatet av detta möte blev att jag uppmanades att avgå utan angivande av annan motivering än "vad som framkommit" vid mötet. Jag har därefter inte fått någon som helst möjlighet att besvara eventuella anklagelser.

Jag har aldrig utnyttjat förbundets medel för privata ändamål. Vid varje styrelsemöte har noggrann genomgång skett av alla ekonomiska rapporter och alla ledamöter har haft möjlighet att ställa frågor om de ansett något varit oklart. Förbundets räkenskaper granskas varje år av utomstående auktoriserade revisorer. Den till kongressen framtagna ekonomiska redovisningen är klart missvisande, så t.ex. är den angivna summan för resor och representation år 2010, 216 000 kr, mer än dubbelt så stor som det belopp, 100 000 kr, som redovisas i det officiella bokslutet.

De anklagelser som riktats mot mig har jag aldrig fått en rättvis möjlighet att bemöta. På omvägar har jag fått kännedom om en promemoria "Redogörelse av skäl för vidtagna åtgärder". Denna skrift är både kränkande och felaktig och jag är naturligtvis beredd att bemöta alla påståendena och klarlägga de faktiska förhållandena.

Styrelsen har gjort det omöjligt för mig att fungera som ordförande då man utestängt mig från kansliet. Detta har medfört att stor del av verksamheten stagnerat och i sin tur sannolikt orsakat ett avsevärt bortfall av förbundets intäkter. I detta perspektiv har jag därför valt att avgå som ordförande med förhoppning om att det i nuvarande läge är till fördel för förbundet.

Jag välkomnar en seriös utredning om förbundets kostnader och jag är för egen del övertygad om att detta kommer fria mig från de falska anklagelserna. Hur styrelsens agerande i denna sak i framtiden ska bedömas blir en sak för en framtida kongress.

Stockholm 2012-03-12



Sven-Gunnar Samuelsson